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usyyeHiem oTaenbHbix npeametos Ne81 LientpansHoro paiioHa Bonrorpaga"

29 mapta 2025 r.

Bua npuema nuiLM
Bniogo
3asrpak
OrypeL| coneHbii(Hapeska)
Pary ua nTuubl
Yait ¢ caxapom kapkage
Xneb nueHnYHbIA
3aeTpax ¢ 7 po 11 net
Orypeu coneHbii(Hapeska)
Pary w3 nTuubl
Hait ¢ caxapom kapkagae
Xneb nweHuYHbIN
3astpakc 11 go 17 net
Orypeu coneHbIi(Hapeaka)
Pary ua ntuuesl
Yaii ¢ caxapom kapkapne
Xneb nweHuYHbIN
3asTpak nnarHeii ¢ 11 ao 17 net
Orypeu conenbiit(Hapeska)
MnoB n3 rosaauHsl 125/25rp.
Yaw ¢ caxapom kapkage
Xneb nuiennyHbIA
Oben nnatheiid ¢ 7 go 11 net
Orypet coneHeii(Hapeska)
Cyn kapTochensHbIi ¢ MakapoHHBIMIA M30enuamMu
3anekaHka kapTotenbHas ¢ daplem KYPUHbIM
Yait ¢ caxapom 1 nuMoHom
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHnIHbIA
MNonguuk
Mniowka "Mockosckas”
Kobeibii HanuTtok Ha monoke
MongHuk cney nuranme ¢ 7 go 11 net
Mriowka "Mockoeckas"
KowheiiHbii HanuTok Ha Monoke
Monanuk cney nutanue ¢ 12 ao 18 net
Mniowka "Mockosckas"
KodbeiiHbiin Hanutok Ha monoke
3aBTpak cnew nutaxue ¢ 12p018ner
Orypeu conexbiii(Hapeaka)
Pary u3 ntuue
Yait c caxapom kapkage
Xneb nieHnyHbIi
Bydper
Bynouka gomallHsis
Bynouka cao6Has ¢ BapeHHOW CryLeHKon
Mupoxok ¢ kanycron
M1poxok c1o6HbIn nevebIi C KapTothenem
MWpoXoK cAoGHLIN neveHsI C NOBUANOM
M1poXoK CAOBHBIA NeveHsIi ¢ abnokamu
Mauua ¢ ceipom 70/25rp.
Nniowka "Mockosckas"
Pynet 6ucksuTHbIA ¢ KOHMTIOpOM

Uewa (py6.)
Beixog KKann

101,76

100 10,9

150 1562,5

200 59,9

60 138,5
101,76

100 10,9

150 152,5

200 59,9

60 138,5
101,76

100 10,9

200 203,2

200 59,9

65 150,0
100,00

60 6,5

150 196,2

200 59,9

30 69,2
100,00

60 6,5

200 96,2

150 157,0

200 62,6

60 102,5

60 1385
34,00

100 421,0

200 1180
36,00

100 4210

200 118,0
36,00

150 6315

200 118,0
101,76

100 109

200 203,2

200 59,9

65 150,0
75 2981 30,00
75 230,6 35,00
75 170,9 30,00
75 1918 30,00
75 252,5 30,00
75 196,7 35,00
95 2945 50,00
100 4210 30,00
75 288,0 50,00



Cocucka 3anedenHas B Tecte 50/50rp.

Xavanypu ¢ cbipom

Cok thpykToBbIV 0,2rp

Yan Fruktomania B accopTumeHTe

BatoHunk ObblkHOBEHHOE Yy 40rp

Bynouka cnoéHasn NecHas aroka ¢ ManmHou
Bona CeHexckas 0,5n

[poxe XpycTAUWmMA lWapuk MOTA B accopTumenTe
KoKTelnb MOMNOYHbIA B ACCOPTUMEHTE

KpyaccaH SIlK1MHO B acCOPTUMEHTE

Mapmenan BoHan-beremotuk 30rp

Mapmenag KpyT ®@pyT B accopTuMeHTe/o3opHbie MLtk 30rp
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp

Markue Badhnuv

Hanutok CeHexckana nnc B accoptuMmenTe 0,44n
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumeHTe

Mope dpyKkTOBOE B aCCOPTUMEHTE
Wokonan OZera 24rp.

TTpuatHoro anneTtuTal

OO0 «KombuHaT coumansHoro nuTaHus»
TOTHOMOYEHHbIA NpeacTaBUTEeNb
3B.MPOM3BOACTBOM /1

100
70
200

200

O G (O G |y

90

288,9
2410
86,6

50,00
45,00
25,00
40,00
40,00
35,00
30,00
60,00
45,00
33,00
20,00
20,00
50,00
30,00
50,00
25,00
55,00
35,00
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